



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 815 085 892  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPECTRE CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Fugleliveien 23A  
0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Skrefsrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2022 2021

---

### RESULTATREGNSKAP

#### Driftsresultat

Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap 6

#### Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad 3

0

0

Ordinært resultat etter skattekostnad

0

0

Årsresultat

0

0



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 970 000	1 970 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 970 000</b>	<b>1 970 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 970 000</b>	<b>1 970 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 643	10 643
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 643</b>	<b>10 643</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 643</b>	<b>10 643</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 980 643</b>	<b>1 980 643</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Overkurs		-19 357	-19 357
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 643</b>	<b>10 643</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 643</b>	<b>10 643</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 970 000	1 970 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum annen langsiktig gjeld		1 970 000	1 970 000
Sum langsiktig gjeld		1 970 000	1 970 000
Sum gjeld		1 970 000	1 970 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 980 643</b>	<b>1 980 643</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 552459

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 815 085 892  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPECTRE CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Fugleliveien 23A  
0667 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Skrefsrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 815 085 892  
SPECTRE CAPITAL AS

**RESULTATREGNSKAP**

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

---

**RESULTATREGNSKAP**

**Driftsresultat**

Inntekt på investering i  
datterselskap og  
tilknyttet selskap **6**  
**Netto finans**

**Ordinært resultat før  
skattekostnad** **3**  
**Ordinært resultat etter  
skattekostnad**

**Årsresultat**

**0** **0**  
**0** **0**  
**0** **0**



Organisasjonsnr: 815 085 892  
SPECTRE CAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 970 000	1 970 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 970 000	1 970 000
Sum anleggsmidler		1 970 000	1 970 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 643	10 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 643	10 643
Sum omløpsmidler		10 643	10 643
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 980 643</b>	<b>1 980 643</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Overkurs		-19 357	-19 357
Sum innskutt egenkapital		10 643	10 643
Sum egenkapital		10 643	10 643
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 970 000	1 970 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 970 000	1 970 000
Sum langsiktig gjeld		1 970 000	1 970 000
Sum gjeld		1 970 000	1 970 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 980 643</b>	<b>1 980 643</b>





Organisasjonsnr: 815 085 892  
SPECTRE CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Note 1 - Regnskapsprinsipper Generelt Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift. Klassifisering Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig. Vurderingsregler Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note. Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd. Utsatt skattefordel bokføres ikke iht reglene for mindre aksjeselskaper. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

#### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte i 2022 og det er ikke utbetalt lønn i 2022  
Selskapet er ikke pliktig til å tegne obligatorisk tjenstepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar.

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

#### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

6

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
2500 B-aksjer i Medinvest AS	1970000.00	
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	1970000.00	

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



## Vedlegg til skattemeldingen for 2022 - Spectre Capital AS

Spectre Capital AS (**Selskapet**) eier 2 500 ordinære B-aksjer i BOSK Medinvest I AS (**Medinvest**). Aksjene er tegnet i med hhv. 1'500 aksjer i 2019, og 1'000 aksjer i 2020. Begge ved kontantinnskudd.

Medinvest har to aksjeklasser, preferanse A-aksjer og ordinære B-aksjer. A-aksjene eies av Bertel O. Steen Kapital AS (**BOSK**), hvor Selskapets eneste aksjeeier, Stian Olsen Skrefsrud (**Aksjeeieren**), er ansatt, mens B-aksjene eies av ansatte i BOKS og av BOSK.

Etter at Medinvest ble tilført kontanter ved kapitalforhøyelsen, ervervet Medinvest 9,83 % av aksjene i BOSK Invest AS fra BOSK til markedspris. BOSK Invest AS hadde da nettopp fått tilført deler av BOSK sin investeringsportefølje ved en kapitalforhøyelse ved tingsinnskudd. Underlagsmaterialet for vurderingen av markedspris kan fremlegges på skattekontorets forespørsel.

Aksjeervervet og aksjeinnehavet i Medinvest er betinget av at både Aksjeeieren og Selskapet er part i aksjonæravtalen i Medinvest datert 18. november 2019. Aksjonæravtalen er inntatt som vedlegg til denne skattemeldingen. Av aksjonæravtalen følger det blant annet at A-aksjene og B-aksjene i Medinvest har ulik avkastningsprofil, hvor A-aksjene vil ha rett til en preferanseavkastning og B-aksjene rett til all avkastning utover preferanseavkastningen på A-aksjene (om noe).

Basert på Høyesterettspraksis er det ikke grunnlag for å anse eventuell avkastning som tilfaller de ansatte i BOSK, som indirekte investor i Medinvest, som arbeidsinntekt. Avkastning som de ansatte indirekte kan motta er avkastning på investeringen i Medinvest. Den meravkastning som en investering i B-aksjer i Medinvest eventuelt kan innebære i forhold til faktisk eierandel i Medinvest er begrunnet i den (økonomiske) merrisiko som pådras ved erverv av B-aksjer som skal stå tilbake for preferanseavkastningen til A-aksjene. Det er avtalt det som anses som en markedsmessig preferanserente for den preferansekapitalen som A-aksjene har tilført Medinvest, basert på den risiko som tilligger de ulike aksjeklassene. Eventuell avkastning på B-aksjene må derfor anses som avkastning på den investerte kapitalen med tilhørende risiko, og vil skattemessig behandles som kapitalinntekt basert på den økonomiske risiko som innehaverne av B-aksjene påtar seg.

Selskapet mottok ikke utbytte fra Medinvest i 2022.



**Spectre Capital AS**  
Org. Nummer 815085892

## Styrets årsberetning for regnskapsåret 2022

### Virksomhetens art

Spectre Capital AS ble startet i 2016 driver primært med investeringsvirksomhet. Investeringene har siden 2016 utelukkende vært fokusert på investeringer i aktive eiermiljøer. Selskapet har forretningslokaler i Fugleliveien 23a i Oslo kommune.

### Utvikling og resultat

Spectre Capital har i 2021 ikke hatt noen omsetning. Dette skyldes at fokus har vært på investeringer i virksomhet som ikke gir umiddelbar avkastning.

Styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet på kr 0,-. Totalkapitalen i selskapet var pr 31.12.22 kr 1'980'643. Egenkapitalen pr 31.12.22 var på 10'643,-. Den likviditetsmessige stillingen ansees som tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Spectre Capital har ingen ansatte og alt arbeid foregår i styret. Arbeidsmiljøet i bedriften er etter styrets oppfatning godt. Det har ikke vært noe sykefravær i bedriften har i 2019. Styret anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022.

### Ytre miljø

Da Spectre Capital kun fokuserer på rene investeringsaktiviteter i finansielle instrumenter anser man ikke at det finnes noen direkte risiko for påvirkning av ytre miljø.



### Likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet.

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens styre: Kvinner: 0 %  
Menn: 100 %

Oslo, den 29 juni 2022

Stian Skrefsrud  
Styreleder og daglig leder



**Noter til årsregnskap 2022**

**Spectre Capital AS**

## Spectre Capital AS

### Noter til årsregnskap 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven og god regnskapsskikk.

Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet.

Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidige med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

##### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld.

Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.

Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

##### Vurderingsregler

**Øvrige omløpsmidler** vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

**Varige driftsmidler** aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger.

Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

**Utsatt skatt** i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Utsatt skattefordel bokføres ikke iht reglene for mindre aksjeselskaper.

**Betalbar skatt** beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

#### Note 2 - Ansatte, godtgjørelse m.v.

Selskapet har ingen ansatte i 2022 og det er ikke utbetalt lønn i 2022. Selskapet er ikke pliktig til å tegne obligatorisk tjenestepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar.





<b>Noter til årsregnskap 2022</b>
-----------------------------------

<b>Spectre Capital AS</b>
---------------------------

**Note 6 – Investeringer og aksjer**

Spectre Capital AS (Selskapet) eier 2 500 ordinære B-aksjer i BOSK Medinvest I AS (Medinvest). Aksjene er tegnet i 2019 og i 2020, ved et kontantinnskudd.

Selskapet mottok ikke utbytte fra Medinvest i 2022.

**Note 7 – Gjeld**

Selskapet har tatt opp to konvertible lån fra Selskapets aksjonær, Stian Olsen Skrefsrud, på totalt 1'970'000,-. Lånene ble gitt i hhv. 2019 og 2020 og har blitt benyttet til kjøp av aksjer i Medinvest I AS (se note 6).